



WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego pn: **Kompletny System Backupowy dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wraz z wdrożeniem, konfiguracją i szkoleniem.**

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści siwz, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Jaki interfejs posiada autoloader HP StorageWorks 1/8 G2 LTO6 Tape, czy jest to SAS czy FC?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż autoloader HP StorageWorks LTO6 Tape posiada interfejs FC.

Pytanie 2:

Czy wolumen danych na maszynach wirtualnych 108TB to suma pojemności wszystkich datastorów czy faktyczna ilość zajętego miejsca?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wolumen danych na maszynach wirtualnych 108TB to ilość faktycznie zajętego miejsca (tyle zajmują dane).

Pytanie 3:

Czy suma danych do backupu 50TB ze stacji roboczych to faktyczna ilość zajętych danych czy suma pojemności dysków lokalnych na stacjach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że suma danych do backupu 50 TB ze stacji roboczych to ilość danych, jaką zamierza backupować Zamawiający. Faktyczny wolumen danych jest znacznie większy, ale nie będzie backupowany w całości.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada serwer fizyczny który może być wykorzystany jako proxy do autoloadera czy serwer powinien zawierać się w dostawie sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż jeżeli do obsługi autoloadera jest potrzebny serwer fizyczny, to taki serwer musi obejmować dostawa sprzętu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający posiada wolne porty na przełącznikach FC, czy przełączniki FC powinny zawierać się w dostawie sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wolne porty w dwóch przełącznikach CISCO DS-C9148S-K9, ale bez wkładek optycznych. Jeżeli Wykonawca chce wykorzystać te porty to wkładki optyczne muszą zawierać się w dostawie sprzętu.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dysponuje wolną przestrzenią w szafie RACK przeznaczoną pod system backupu? Wymagane minimum 25U.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada w siedzibie kilka pomieszczeń z szafami RACK. Łącznie w szafach dostępne jest ponad 25U przestrzeni.

Grzegorz Kwitek



Członek Zarządu

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Sporządził:
Adrian Kowol

